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Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 27. februar kl. 16.30-20.00 i Tjøme kirkestue  

Innkalte:   Marita Amalie McIntosh, Caspar R. Thomassen, Maria Therese Jæger-Lian 

Nils-Jacob Møyland, Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Hildegunn B. H. 

Andersen og  Tonje Røgeberg 

 

Til behandling:  

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O) 

 

Starter møtet med brannøvelse 16:30-17:30 i Tjøme kirke. 

Pølser før møtestart. 

 

Åpning ved Tonje Røgeberg  

 

Sak 10/24 Innkalling, dagsorden og referat (B) 

Referat fra 23. januar 2024 

  Forslag til vedtak: 

  Innkalling, dagsorden og referat godkjennes med følgende bemerkninger  

1. «Sak 04/24        Tur med tru Verdens ende 9 juni» endrer teksten til  

Normisjon m.fl. arrangerer GOFORIT – tur med tru. Dette er en informasjonsrunde de kaller 

«like til verdens ende». Misjons-og misjonshistorien til Vestfold forteller om banebrytende 

pionerarbeid om offer og forfølgelse, om menighetsplanting og omfattende helsearbeid. Dette 

ønsker de å sette fokus på ved å gå fra Helgeroa til Verdens ende i flere etapper. Normisjon 

ønsker på et bredt samarbeid på tvers av misjonsorganisasjoner og menigheter. 
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Er dette noe vi ønsker å engasjere oss i? Kan vi bidra med noe? Dette med tanke på at det 

går forbi kirka vår 9. juni, og ender i vårt sokn. De planlegger å ha gudstjeneste på Verdens 

Ende etter turen.  

Vedtak: 9. juni er det Barnas sommerdag på Hvasser. Dette er vanskelig å flytte på, og vi har 

derfor ingen ansatt ressurser til å evnt. bidra på Gudstjenesten på Verdens Ende. Om det 

derimot skulle åpne seg en mulighet for å flytte Barnas sommerdag, ønsker vi å se på om vi 

kan bidra med noe og evnt. ha vår gudstjeneste sammen med de på Verdens Ende.  

 

2. «Sak 08/24        Julen 2023 (D)» 

Juletrefesten på Fredtun 7.januar 24 

Rester av smultringer + pølser og litt snacks på bordene. Elisabeth pyntet, Heidi og Rune på 

kjøkkenet. Bra med folk og hyggelig stemning. Stor spredning i alder. Etter festen bar vi 

eskene til Romania ut på tilhengeren. Dette er esker med klær og leker som er samlet inn og 

kjøpt inn fra lokalbefolkningen.  John Olav fra Grenlandsaksjonen var med på festen og svært 

takknemlig. 64 personer tilstede. Veldig koselig!  

 

 

Sak 11/24      Orienteringssaker  

1.Soul Children Jubileum (O) 

I år har Soul Children 20-års jubileum. Dette skal feires med fest på Fredtun, 

hvor alle tidligere kormedlemmer blir invitert.  

 

Sak 12/24      Årsmelding 

Årsmeldingen ble lagt frem og lest. 

Vedtak: Årsmelding 2023 for Tjøme menighetsråd godkjennes og legges frem som en 

orientering på menighetens årsmøte.  
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Sak 13/24      Status på utvalg vi har spurt (D) 

Fredtunutvalget: Anders Ottersen, Caspar Thomassen fortsetter. Jan Eirik Singstad ønsker 

ikke å fortsette. Ellen Thomassen ikke spurt enda. Mathias Fallet og Gard Hatlestad har 

flyttet.  

Representant fra Menighetsrådet. Nils-Jacob Møyland har vært, men ikke spurt enda.  

Musikkutvalget: 

Misjonsutvalget:  

 

Vedtak: Reidar Gulliksen blir med i Fredtunutvalget, Nils Jacob Møyland fortsetter i 

Fredtunsutvalget, Utvalget konstituerer seg selv.  

 

Sak 14/24      Status på søknad om toalett og sprinkleranlegg (O) 

Tonje og Marita har vært på befaring med driftsleder og interiørkonsulent Ida Marie Møyland 

for å finne bla. stoler, og hvilket stoff og farger som skal brukes.  

Søknaden er nå sendt til riksantikvaren og biskopen.  

 

Sak 15/24      Drudlemøte med stab og råd (D) 

5. mars skal vi ha et drudlemøte med stab og råd. Hva burde den innholde? Hvordan legge 

opp kvelden? Servering? Hvem gjør hva? 

Elisabeth, Vanja-Therese, Rune, Anders er invitert fra staben.  

Mat fra 18:00, orientering om Kirka vår fra 18:30, møtet begynner 19:00-21:00. 

 

Sak 16/24 Endring av gudstjenesteplan 

28. april er det kveldsgudstjeneste, men det er vikarprest. Spørsmålet er om den skal flyttes til 

9. april eller beholde 28. april. Da trenger vi noen som kan holde i det.  
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Vedtak: Vi beholder kveldsgudstjenesten 28. april, Ole Erik tar ansvar for å få til god 

stemning og kveldsmat.  

 

17/24 Tur med Tru Verdens Ende 

Vedtak: Tjøme menighetsråd flytter gudstjenesten 9. juni fra Tjøme kirke til Verdens ende, 

for å bidra med forskjellige ting som slushmaskin, ballongdyr osv.  

 

Eventuelt 

 

 

for Tjøme menighetsråd 

Marita A. McIntosh 

 

 


